از این تعداد، ۱۵۹ شرکت عضو بورس اوراق بهادار تهران و ۸۴ شرکت عضو بورس اوراق بهادار استانبول، از گروه‌های مشخص شده به صورت تصادفی انتخاب شدند. در جدول ۱، تعداد شرکت‌های ایرانی و ترک عضو بورس اوراق بهادار به تفکیک گروه‌های مختلف مورد بررسی داده شده است. دوره زمانی پژوهش ۳ سال منتهی به سال ۱۳۹۱ شمسی برای شرکت‌های ایرانی و ۲۰۱۲ میلادی برای شرکت‌های کشور ترکیه می‌باشد.

جدول ۱. تعداد کل شرکت‌های گروه‌های مختلف عضو بورس اوراق بهادار تهران و

استانبول و تعداد شرکت‌های مورد بررسی هر گروه